PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21.02.2017г.  № 154
         пгт. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайств Председателя штаба добровольных народных дружин Шумячского района Смоленской области Д.А.Каменева

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за добросовестное исполнение обязанностей добровольного народного дружинника, активное участие в предотвращении и пресечении правонарушений при охране общественного порядка:

- Ермолаева Александра Александровича, члена добровольной народной дружины «Шумячи»;

- Токарева Виталия Витальевича, члена добровольной народной дружины «Шумячи».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков
_1087894060.doc
[image: image1.png]